



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20260130001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
053794	Achocolatado Em Pó (Fardo C/ 24 Unidades De 400G)			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	280,0000	212,780	59.578,40
		VALORES MÉDIOS :	212,780	59.578,40
010500	ACUCAR FD C/ 15 PCTS DE 2KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	540,0000	162,880	87.955,20
		VALORES MÉDIOS :	162,880	87.955,20
013930	ALHO DE BOA QUALIDADE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	240,0000	39,900	9.576,00
		VALORES MÉDIOS :	39,900	9.576,00
010507	ARROZ BRANCO TIPO 1 DE BOA QUALIDADE 5KG FARDO 6 UNIDADES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,0000	258,390	258.390,00
		VALORES MÉDIOS :	258,390	258.390,00
053795	AZEITE DE DENDE 200 ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	165,0000	12,300	2.029,50
		VALORES MÉDIOS :	12,300	2.029,50
053796	AZEITE DE OLIVA VIDRO 250ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	165,0000	23,720	3.913,80
		VALORES MÉDIOS :	23,720	3.913,80
010517	BACON DEFUMADO s/ COSTELA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	480,0000	38,060	18.268,80
		VALORES MÉDIOS :	38,060	18.268,80
010526	BALA DURA SABOR MENTA PACOTE 700G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.800,0000	19,020	34.236,00
		VALORES MÉDIOS :	19,020	34.236,00
010167	BATATA INGLESA DE BOA QUALIDADE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.470,0000	7,540	11.083,80
		VALORES MÉDIOS :	7,540	11.083,80
010169	BETERRABA DE BOA QUALIDADE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.470,0000	6,830	10.040,10
		VALORES MÉDIOS :	6,830	10.040,10
010536	BISCOITO DOCE DE MAISENA CX C/ 20 PCTS D E 400GR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.050,0000	173,570	182.248,50
		VALORES MÉDIOS :	173,570	182.248,50
010540	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G CX COM 1 5 PACOTES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,0000	134,140	134.140,00
		VALORES MÉDIOS :	134,140	134.140,00
010544	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EMBALAGEM 2 50G COM 20 UNIDADE			



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20260130001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.350,0000	284,880	384.588,00
	VALORES MÉDIOS :		284,880	384.588,00
010545	CALABREZA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.300,0000	37,870	49.231,00
	VALORES MÉDIOS :		37,870	49.231,00
010546	CALDO DE GALINHA 19G 24 UNIDADE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	170,0000	21,260	3.614,20
	VALORES MÉDIOS :		21,260	3.614,20
010199	CEBOLA DE BOA QUALIDADE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.800,0000	9,480	17.064,00
	VALORES MÉDIOS :		9,480	17.064,00
010209	CENOURA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.350,0000	7,870	10.624,50
	VALORES MÉDIOS :		7,870	10.624,50
013935	CHARQUE BOVINO 500 G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.050,0000	43,530	45.706,50
	VALORES MÉDIOS :		43,530	45.706,50
010562	CHEIRO VERDE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	900,0000	6,400	5.760,00
	VALORES MÉDIOS :		6,400	5.760,00
010566	CHUCHU			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	900,0000	6,970	6.273,00
	VALORES MÉDIOS :		6,970	6.273,00
013937	CREME DE LEITE (EMB. CONTÉM 27UN. DE 200 G CADA)			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	590,0000	114,620	67.625,80
	VALORES MÉDIOS :		114,620	67.625,80
010211	CORANTE EM PÓ REGIONAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,0000	19,480	6.233,60
	VALORES MÉDIOS :		19,480	6.233,60
013941	EXTRATO DE TOMATE SACHÊ (EMB. CONTÉM 24U N. DE 370G CADA)			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	370,0000	76,970	28.478,90
	VALORES MÉDIOS :		76,970	28.478,90
013942	FARINHA DE MANDIOCA DA REGIAO PUBA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.120,0000	11,480	12.857,60
	VALORES MÉDIOS :		11,480	12.857,60
010225	FARINHA DE MANDIOCA, TIPO BRANCA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.120,0000	11,770	13.182,40
	VALORES MÉDIOS :		11,770	13.182,40
013943	FEIJÃO CARIOCA FARDOS COM 30 PACOTES DE 1			



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20260130001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0003

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	614,0000	281,410	172.785,74
	VALORES MÉDIOS :		281,410	172.785,74
053797	Fermento Em Pó Quimico P/ Bolo			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	320,0000	8,750	2.800,00
	VALORES MÉDIOS :		8,750	2.800,00
013946	FLOCAO DE MILHO FARDO COM 20 UNIDADES DE 500G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.800,0000	63,870	114.966,00
	VALORES MÉDIOS :		63,870	114.966,00
013948	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 G COM 27 UNIDADES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	340,0000	178,620	60.730,80
	VALORES MÉDIOS :		178,620	60.730,80
013949	LEITE DE COCO DE 500ML CX C/ 12 UND			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	340,0000	73,970	25.149,80
	VALORES MÉDIOS :		73,970	25.149,80
010655	MAÇÃ			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,0000	15,980	15.980,00
	VALORES MÉDIOS :		15,980	15.980,00
013950	MACARRAO ESPAGUETE FD C/20 PCT DE 500G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.120,0000	110,390	123.636,80
	VALORES MÉDIOS :		110,390	123.636,80
053798	Maionese Em Pote 500 Gr			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	870,0000	12,100	10.527,00
	VALORES MÉDIOS :		12,100	10.527,00
010665	MELAO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	950,0000	13,740	13.053,00
	VALORES MÉDIOS :		13,740	13.053,00
053799	MILHO PARA CANJICA FARDO COM 20 PCTS DE 500 GR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	540,0000	159,290	86.016,60
	VALORES MÉDIOS :		159,290	86.016,60
010667	MILHO PARA PIPOCA FARDO COM 20 PCTS DE 500 GR			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	540,0000	170,100	91.854,00
	VALORES MÉDIOS :		170,100	91.854,00
013954	MILHO EM CONSERVA LATA EMBALAGEM COM 200 G CX COM 24 UNIDADES			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	480,0000	185,310	88.948,80
	VALORES MÉDIOS :		185,310	88.948,80
010668	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM 450G FARDO C			



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20260130001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0004

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
OM 12 UNIDADE				
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		470,0000	71,630	33.666,10
		VALORES MÉDIOS :	71,630	33.666,10
013955	MORTADELA DE FRANGO KG			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.800,0000	20,860	37.548,00
		VALORES MÉDIOS :	20,860	37.548,00
013956	MORTADELA MISTA KG			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.800,0000	14,650	26.370,00
		VALORES MÉDIOS :	14,650	26.370,00
010672	OLEO DE SOJA COM 20 LATAS DE 900 ML			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		340,0000	230,140	78.247,60
		VALORES MÉDIOS :	230,140	78.247,60
010674	OVOS VERMELHOS BANDEJAS COM 30 UNIDADES			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.200,0000	24,680	29.616,00
		VALORES MÉDIOS :	24,680	29.616,00
010675	PEITO DE FRANGO			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.400,0000	26,980	37.772,00
		VALORES MÉDIOS :	26,980	37.772,00
013959	QUEIJO REGIAO			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.020,0000	40,120	40.922,40
		VALORES MÉDIOS :	40,120	40.922,40
013960	REPOLHO REGIONAL			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.250,0000	7,430	9.287,50
		VALORES MÉDIOS :	7,430	9.287,50
013961	SAL REFINADO PACOTE 1 KG - FARDO COM 30 UNIDADES			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		110,0000	44,770	4.924,70
		VALORES MÉDIOS :	44,770	4.924,70
053800	Sal Grosso Branco Para Churrasco Pct De 1 Kg			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.170,0000	4,810	5.627,70
		VALORES MÉDIOS :	4,810	5.627,70
053801	Sardinha Em Lata Preparada Com Pescado Fresco, Em Latas De 125 Grama			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.100,0000	9,470	10.417,00
		VALORES MÉDIOS :	9,470	10.417,00
013964	TEMPERO COMPLETO 300 G			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		700,0000	7,680	5.376,00
		VALORES MÉDIOS :	7,680	5.376,00
013965	TOMATE REGIONAL			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.450,0000	10,600	15.370,00
		VALORES MÉDIOS :	10,600	15.370,00



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20260130001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0005

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
Proponente				
013966	TRIGO COM FERMENTO FARDO COM 10 PCT DE 1 KG			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		490,0000	89,980	44.090,20
		VALORES MÉDIOS :	89,980	44.090,20
014015	TRIGO SEM FERMENTO COM 10 PCT DE 1KG			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		490,0000	94,810	46.456,90
		VALORES MÉDIOS :	94,810	46.456,90
014016	VINAGRE CX COM 12 UNID DE 750 ML			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		110,0000	76,710	8.438,10
		VALORES MÉDIOS :	76,710	8.438,10
053802	Biscoito De Agua E Sal - Cx C/24PACOTES, 400 G,Salgado, Tipo Cream Cracker			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		950,0000	130,480	123.956,00
		VALORES MÉDIOS :	130,480	123.956,00
014024	FRANGO CONGELADO S/ TEMPERO			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.950,0000	17,110	33.364,50
		VALORES MÉDIOS :	17,110	33.364,50
010202	FEIJÃO CARIOCA 1KG			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.200,0000	13,730	16.476,00
		VALORES MÉDIOS :	13,730	16.476,00
053803	Bombom De Chocolate, Com Recheio Sortido E Sabores Diversos, Caixa Com 300 Grama			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.800,0000	16,830	30.294,00
		VALORES MÉDIOS :	16,830	30.294,00
053804	Bala De Caramelada (Meio A Meio) Leite E Chocolate, Embalagem 660G			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.800,0000	20,500	36.900,00
		VALORES MÉDIOS :	20,500	36.900,00
053805	Pirulito Sortidos Pacote Com 700Gr			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.800,0000	18,330	32.994,00
		VALORES MÉDIOS :	18,330	32.994,00
010973	PIMENTAO			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		800,0000	17,220	13.776,00
		VALORES MÉDIOS :	17,220	13.776,00
015614	POLPA DE FRUTA			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.800,0000	9,270	16.686,00
		VALORES MÉDIOS :	9,270	16.686,00
011104	SALSICHA HOT DOG			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA		1.100,0000	17,500	19.250,00
		VALORES MÉDIOS :	17,500	19.250,00
011235	PEPINO			



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20260130001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0006

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
	Proponente			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.020,0000	8,660	8.833,20
	VALORES MÉDIOS :		8,660	8.833,20
010206	LEITE EM PÓ 1KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.350,0000	45,080	60.858,00
	VALORES MÉDIOS :		45,080	60.858,00
010207	LEITE EM PÓ 200G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.800,0000	10,520	18.936,00
	VALORES MÉDIOS :		10,520	18.936,00
010664	MARGARINA 01 KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.100,0000	17,020	18.722,00
	VALORES MÉDIOS :		17,020	18.722,00
042479	FORMULA INFANTIL, NAN COMFORT 1, 800G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,0000	79,020	23.706,00
	VALORES MÉDIOS :		79,020	23.706,00
042480	LEITE EM PO NINHO FASES 1, 800G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,0000	65,790	19.737,00
	VALORES MÉDIOS :		65,790	19.737,00
042481	LEITE EM PO APTAMIL 1 PREMIUM 800G			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,0000	61,700	18.510,00
	VALORES MÉDIOS :		61,700	18.510,00



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20260130001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0007

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA					
053794	Achocolatado Em Pó (Fardo C/ 24 Unidades De 400G)		280,0000	212,780	59.578,40
010500	ACUCAR FD C/ 15 PCTS DE 2KG		540,0000	162,880	87.955,20
013930	ALHO DE BOA QUALIDADE		240,0000	39,900	9.576,00
010507	ARROZ BRANCO TIPO 1 DE BOA QUALIDADE 5KG FARDO 6 U NIDADES		1.000,0000	258,390	258.390,00
053795	AZEITE DE DENDE 200 ML		165,0000	12,300	2.029,50
053796	AZEITE DE OLIVA VIDRO 250ML		165,0000	23,720	3.913,80
010517	BACON DEFUMADO s/ COSTELA		480,0000	38,060	18.268,80
010526	BALA DURA SABOR MENTA PACOTE 700G		1.800,0000	19,020	34.236,00
010167	BATATA INGLESA DE BOA QUALIDADE		1.470,0000	7,540	11.083,80
010169	BETERRABA DE BOA QUALIDADE		1.470,0000	6,830	10.040,10
010536	BISCOITO DOCE DE MAISENA CX C/ 20 PCTS DE 400GR		1.050,0000	173,570	182.248,50
010540	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G CX COM 15 PACOTES		1.000,0000	134,140	134.140,00
010544	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EMBALAGEM 250G COM 20 UNIDADE		1.350,0000	284,880	384.588,00
010545	CALABREZA		1.300,0000	37,870	49.231,00
010546	CALDO DE GALINHA 19G 24 UNIDADE		170,0000	21,260	3.614,20
010199	CEBOLA DE BOA QUALIDADE		1.800,0000	9,480	17.064,00
010209	CENOURA		1.350,0000	7,870	10.624,50
013935	CHARQUE BOVINO 500 G		1.050,0000	43,530	45.706,50
010562	CHEIRO VERDE		900,0000	6,400	5.760,00
010566	CHUCHU		900,0000	6,970	6.273,00
013937	CREME DE LEITE (EMB. CONTÉM 27UN. DE 200G CADA)		590,0000	114,620	67.625,80
010211	CORANTE EM PÓ REGIONAL		320,0000	19,480	6.233,60
013941	EXTRATO DE TOMATE SACHÊ (EMB. CONTÉM 24UN. DE 370G CADA)		370,0000	76,970	28.478,90
013942	FARINHA DE MANDIOCA DA REGIAO PUBA		1.120,0000	11,480	12.857,60
010225	FARINHA DE MANDIOCA, TIPO BRANCA		1.120,0000	11,770	13.182,40
013943	FEIJÃO CARIOCA FARDO COM 30 PACOTES DE 1 KG		614,0000	281,410	172.785,74
053797	Fermento Em Pó Químico P/ Bolo		320,0000	8,750	2.800,00
013946	FLOCAO DE MILHO FARDO COM 20 UNIDADES DE 500G		1.800,0000	63,870	114.966,00
013948	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 G COM 27 UNIDADES		340,0000	178,620	60.730,80
013949	LEITE DE COCO DE 500ML CX C/ 12 UND		340,0000	73,970	25.149,80
010655	MAÇÃ		1.000,0000	15,980	15.980,00
013950	MACARRAO ESPAGUETE FD C/20 PCT DE 500G		1.120,0000	110,390	123.636,80
053798	Maionese Em Pote 500 Gr		870,0000	12,100	10.527,00
010665	MELAO		950,0000	13,740	13.053,00
053799	MILHO PARA CANJICA FARDO COM 20 PCTS DE 500 GR		540,0000	159,290	86.016,60
010667	MILHO PARA PIPOCA FARDO COM 20 PCTS DE 500 GR		540,0000	170,100	91.854,00
013954	MILHO EM CONSERVA LATA EMBALAGEM COM 200G CX COM 2 4 UNIDADES		480,0000	185,310	88.948,80
010668	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM 450G FARDO COM 12 UNID ADE		470,0000	71,630	33.666,10
013955	MORTADELA DE FRANGO KG		1.800,0000	20,860	37.548,00
013956	MORTADELA MISTA KG		1.800,0000	14,650	26.370,00
010672	OLEO DE SOJA COM 20 LATAS DE 900 ML		340,0000	230,140	78.247,60
010674	OVOS VERMELHOS BANDEJAS COM 30 UNIDADES		1.200,0000	24,680	29.616,00
010675	PEITO DE FRANGO		1.400,0000	26,980	37.772,00
013959	QUEIJO REGIAO		1.020,0000	40,120	40.922,40
013960	REPOLHO REGIONAL		1.250,0000	7,430	9.287,50
013961	SAL REFINADO PACOTE 1 KG - FARDO COM 30 UNIDADES		110,0000	44,770	4.924,70



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20260130001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0008

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
053800	Sal Grosso Branco Para Churrasco Pct De 1 Kg		1.170,0000	4,810	5.627,70
053801	Sardinha Em Lata Preparada Com Pescado Fresco, Em Latas De 125 Grama		1.100,0000	9,470	10.417,00
013964	TEMPERO COMPLETO 300 G		700,0000	7,680	5.376,00
013965	TOMATE REGIONAL		1.450,0000	10,600	15.370,00
013966	TRIGO COM FERMENTO FARDO COM 10 PCT DE 1KG		490,0000	89,980	44.090,20
014015	TRIGO SEM FERMENTO COM 10 PCT DE 1KG		490,0000	94,810	46.456,90
014016	VINAGRE CX COM 12 UNID DE 750 ML		110,0000	76,710	8.438,10
053802	Biscoito De Agua E Sal - Cx C/24PACOTES, 400 G,Salgado, Tipo Cream Cracker		950,0000	130,480	123.956,00
014024	FRANGO CONGELADO S/ TEMPERO		1.950,0000	17,110	33.364,50
010202	FEIJÃO CARIOCA 1KG		1.200,0000	13,730	16.476,00
053803	Bombom De Chocolate, Com Recheio Sortido E Sabores Diversos, Caixa Com 300 Grama		1.800,0000	16,830	30.294,00
053804	Bala De Caramelada (Meio A Meio) Leite E Chocolate, Embalagem 660G		1.800,0000	20,500	36.900,00
053805	Pirulito Sortidos Pacote Com 700Gr		1.800,0000	18,330	32.994,00
010973	PIMENTAO		800,0000	17,220	13.776,00
015614	POLPA DE FRUTA		1.800,0000	9,270	16.686,00
011104	SALSICHA HOT DOG		1.100,0000	17,500	19.250,00
011235	PEPINO		1.020,0000	8,660	8.833,20
010206	LEITE EM PÓ 1KG		1.350,0000	45,080	60.858,00
010207	LEITE EM PÓ 200G		1.800,0000	10,520	18.936,00
010664	MARGARINA 01 KG		1.100,0000	17,020	18.722,00
042479	FORMULA INFANTIL, NAN COMFORT 1, 800G		300,0000	79,020	23.706,00
042480	LEITE EM PO NINHO FASES 1, 800G		300,0000	65,790	19.737,00
042481	LEITE EM PO APTAMIL 1 PREMIUM 800G		300,0000	61,700	18.510,00
Total do(s) item(ns)...					3.196.277,04
Total Geral					3.196.277,04



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20260130001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0009

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
053794	Achocolatado Em Pó (Fardo C/ 24 Unidades De 400G)		280,0000	212,780	59.578,40
010500	ACUCAR FD C/ 15 PCTS DE 2KG		540,0000	162,880	87.955,20
013930	ALHO DE BOA QUALIDADE		240,0000	39,900	9.576,00
010507	ARROZ BRANCO TIPO 1 DE BOA QUALIDADE 5KG FARDO 6 U NIDADES		1.000,0000	258,390	258.390,00
053795	AZEITE DE DENDE 200 ML		165,0000	12,300	2.029,50
053796	AZEITE DE OLIVA VIDRO 250ML		165,0000	23,720	3.913,80
010517	BACON DEFUMADO s/ COSTELA		480,0000	38,060	18.268,80
010526	BALA DURA SABOR MENTA PACOTE 700G		1.800,0000	19,020	34.236,00
010167	BATATA INGLESA DE BOA QUALIDADE		1.470,0000	7,540	11.083,80
010169	BETERRABA DE BOA QUALIDADE		1.470,0000	6,830	10.040,10
010536	BISCOITO DOCE DE MAISENA CX C/ 20 PCTS DE 400GR		1.050,0000	173,570	182.248,50
010540	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G CX COM 15 PACOTES		1.000,0000	134,140	134.140,00
010544	CAFE TORRADO E MOIDO A VACUO EMBALAGEM 250G COM 20 UNIDADE		1.350,0000	284,880	384.588,00
010545	CALABREZA		1.300,0000	37,870	49.231,00
010546	CALDO DE GALINHA 19G 24 UNIDADE		170,0000	21,260	3.614,20
010199	CEBOLA DE BOA QUALIDADE		1.800,0000	9,480	17.064,00
010209	CENOURA		1.350,0000	7,870	10.624,50
013935	CHARQUE BOVINO 500 G		1.050,0000	43,530	45.706,50
010562	CHEIRO VERDE		900,0000	6,400	5.760,00
010566	CHUCHU		900,0000	6,970	6.273,00
013937	CREME DE LEITE (EMB. CONTÉM 27UN. DE 200G CADA)		590,0000	114,620	67.625,80
010211	CORANTE EM PÓ REGIONAL		320,0000	19,480	6.233,60
013941	EXTRATO DE TOMATE SACHÊ (EMB. CONTÉM 24UN. DE 370G CADA)		370,0000	76,970	28.478,90
013942	FARINHA DE MANDIOCA DA REGIAO PUBA		1.120,0000	11,480	12.857,60
010225	FARINHA DE MANDIOCA, TIPO BRANCA		1.120,0000	11,770	13.182,40
013943	FEIJÃO CARIOCA FARDO COM 30 PACOTES DE 1 KG		614,0000	281,410	172.785,74
053797	Fermento Em Pó Químico P/ Bolo		320,0000	8,750	2.800,00
013946	FLOCAO DE MILHO FARDO COM 20 UNIDADES DE 500G		1.800,0000	63,870	114.966,00
013948	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 G COM 27 UNIDADES		340,0000	178,620	60.730,80
013949	LEITE DE COCO DE 500ML CX C/ 12 UND		340,0000	73,970	25.149,80
010655	MAÇÃ		1.000,0000	15,980	15.980,00
013950	MACARRAO ESPAGUETE FD C/20 PCT DE 500G		1.120,0000	110,390	123.636,80
053798	Maionese Em Pote 500 Gr		870,0000	12,100	10.527,00
010665	MELAO		950,0000	13,740	13.053,00
053799	MILHO PARA CANJICA FARDO COM 20 PCTS DE 500 GR		540,0000	159,290	86.016,60
010667	MILHO PARA PIPOCA FARDO COM 20 PCTS DE 500 GR		540,0000	170,100	91.854,00
013954	MILHO EM CONSERVA LATA EMBALAGEM COM 200G CX COM 2 4 UNIDADES		480,0000	185,310	88.948,80
010668	MISTURA PARA BOLO EMBALAGEM 450G FARDO COM 12 UNID ADE		470,0000	71,630	33.666,10
013955	MORTADELA DE FRANGO KG		1.800,0000	20,860	37.548,00
013956	MORTADELA MISTA KG		1.800,0000	14,650	26.370,00
010672	OLEO DE SOJA COM 20 LATAS DE 900 ML		340,0000	230,140	78.247,60
010674	OVOS VERMELHOS BANDEJAS COM 30 UNIDADES		1.200,0000	24,680	29.616,00
010675	PEITO DE FRANGO		1.400,0000	26,980	37.772,00
013959	QUEIJO REGIAO		1.020,0000	40,120	40.922,40
013960	REPOLHO REGIONAL		1.250,0000	7,430	9.287,50
013961	SAL REFINADO PACOTE 1 KG - FARDO COM 30 UNIDADES		110,0000	44,770	4.924,70
053800	Sal Grosso Branco Para Churrasco Pct De 1 Kg		1.170,0000	4,810	5.627,70
053801	Sardinha Em Lata Preparada Com Pescado Fresco, Em Latas De 125 Grama		1.100,0000	9,470	10.417,00
013964	TEMPERO COMPLETO 300 G		700,0000	7,680	5.376,00



PODER EXECUTIVO

Pará
Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20260130001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0010

Código	Descrição	Marca	Quant.	VI. Unitário	VI.Total
013965	TOMATE REGIONAL		1.450,0000	10,600	15.370,00
013966	TRIGO COM FERMENTO FARDO COM 10 PCT DE 1KG		490,0000	89,980	44.090,20
014015	TRIGO SEM FERMENTO COM 10 PCT DE 1KG		490,0000	94,810	46.456,90
014016	VINAGRE CX COM 12 UNID DE 750 ML		110,0000	76,710	8.438,10
053802	Biscoito De Agua E Sal - Cx C/24PACOTES, 400 G,Salgado, Tipo Cream Cracker		950,0000	130,480	123.956,00
014024	FRANGO CONGELADO S/ TEMPERO		1.950,0000	17,110	33.364,50
010202	FEIJÃO CARIOCA 1KG		1.200,0000	13,730	16.476,00
053803	Bombom De Chocolate, Com Recheio Sortido E Sabores Diversos, Caixa Com 300 Grama		1.800,0000	16,830	30.294,00
053804	Bala De Caramelada (Meio A Meio) Leite E Chocolate, Embalagem 660G		1.800,0000	20,500	36.900,00
053805	Pirulito Sortidos Pacote Com 700Gr		1.800,0000	18,330	32.994,00
010973	PIMENTAO		800,0000	17,220	13.776,00
015614	POLPA DE FRUTA		1.800,0000	9,270	16.686,00
011104	SALSICHA HOT DOG		1.100,0000	17,500	19.250,00
011235	PEPINO		1.020,0000	8,660	8.833,20
010206	LEITE EM PÓ 1KG		1.350,0000	45,080	60.858,00
010207	LEITE EM PÓ 200G		1.800,0000	10,520	18.936,00
010664	MARGARINA 01 KG		1.100,0000	17,020	18.722,00
042479	FORMULA INFANTIL, NAN COMFORT 1, 800G		300,0000	79,020	23.706,00
042480	LEITE EM PO NINHO FASES 1, 800G		300,0000	65,790	19.737,00
042481	LEITE EM PO APTAMIL 1 PREMIUM 800G		300,0000	61,700	18.510,00
Total Geral					3.196.277,04